

सूरजमल स्मारक शिक्षा संस्था,  
सी-4, जनकपुरी, नई दिल्ली - 110058  
Website : [www.surajmalmemorialeducationsociety.org](http://www.surajmalmemorialeducationsociety.org)

क्रमांक : SMES/2019/

दिनांक : 30.10.2019

चुनाव अधिसूचना शुद्धिपत्र

दिनांक 17.11.2019 को होने वाले चुनाव के लिए प्रकाशित चुनाव अधिसूचना दिनांक 17.10.2019 के "टिप्पणी" संख्या 3 में तत्काल प्रभाव से निम्नलिखित परिवर्तन किया जाता है –  
मतदान के लिए अपनी पहचान का फोटो प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा जैसे कि – इलैक्शन कमीशन द्वारा जारी इलैक्शन आई.डी.कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, आधार कार्ड, पासपोर्ट, बार काउन्सिल द्वारा अपने सदस्यों को जारी आई.डी.कार्ड, या कार्यरत केन्द्रीय /राज्य सरकार कर्मचारियों को जारी फोटो सर्विस पहचान पत्र। संस्था द्वारा जारी सदस्य-पहचान पत्र दिनांक 17.11.2019 में होने वाले इस चुनाव में वैध नहीं होगा। सभी सदस्यों से यह भी अनुरोध है कि जिस पहचान-पत्र का उपयोग वो चुनाव में वोट डालने के लिए करें, उसी की एक स्वयं-प्रमाणित हस्ताक्षरित कॉपी जिसमें उनका सदस्यता नम्बर दायें हाथ के किनारे पर लिखा हो, भी अवश्य लाए जिसे चुनाव अधिकारी के कार्यालय में जमा किया जाएगा।

दिनांक : 30 अक्टूबर 2019

फोन - 011-25552667, 25528117

नीरज कुमार गुप्ता

डिस्ट्रिक्ट और सेशन जज(रिटायर्ड)

चुनाव अधिकारी

SURAJMAL MEMORIAL EDUCATION SOCIETY  
C-4, JANAKPURI, NEW DELHI-110058  
Website : [www.surajmalmemorialeducationsociety.org](http://www.surajmalmemorialeducationsociety.org)

Ref. No. : SMES/2019/

Dated : 30.10.2019

CORRIGENDUM TO ELECTIONS NOTICE

In reference to the publication dated 17.10.2019 by Election Officer with regard to Elections to be held on 17.11.2019, the following change in Point 3 of 'Note' is being done with immediate effect :-

The voters can cast their votes on producing any of their identities such as – Voters' ID Card issued by the Election Commission, Driving License, Aadhar Card, Passport, I.D. Card issued by the Bar Council to its member, or the identity card issued by the Central / State Government to its working employees. The membership card issued by the Society (SMES) will not be valid for the elections to be held on 17.11.2019. Voters should also ensure that they must carry a self-attested signed copy of the same from the aforesaid identity proofs, on the right side of which membership number be written, for casting their votes which is to be submitted in the office of Election Officer.

Date : 30.10.2019

Tel. : 011-25552667/25528117

Neeraj Kumar Gupta

District & Session Judge (Retd.)

Election Officer